

Bilinç Bütünlüğü bir yumurta gibidir. Bir yumurtanın Oluşum Mekanizması aynen Boyutların Oluşumu ile eşdeğerdir. Bu Boyutları Sizlere bir misal ile anlatabiliriz.

Bir yumurtanın Kabuğu Atlanta Boyutu olarak Düşünülür ise, Kabuğun altındaki Zar, Kürzlerin ulaştığı Son Enerji Boyutudur. Kabuk ile Zar arasında bulunan ve görülmeyen Enerji Bütünlüğü ise, Bilinç Bütünlüğüdür.

Yumurtanın Zarını teşkil eden Enerji Boyutu HAK'ın Boyutudur. Ve Bu HAK, Bilinç Bütünlüğünden çektiği bu Enerjiyi direkt ALLAH Boyutuna Yansır. Yumurtanın Akı, Kürzlerdir. Sarısı ise, Gürzlerdir.

Sarının içindeki Tek CAN noktası ise, Özel kanal olarak bildirdiğimiz ÖZ ENERJİ Odağıdır. Bu Odağa Sizlerin rahat anlayabilmeniz için KÂDIR GÜÇ - YARADAN - ALLAH gibi isimler verilmiştir.

İşte zaman süreçlerinde oluşan Sistemlerdeki Güçler, bu direkt Bütünsel Güç ile Birleşmiş ve ters Yansımaya girerek, Göbekten dışa Gürzleri ve Kürzleri oluşturmuştur. Bu neden ile **ALLAH İnsanı Yarattı ve İnsan da ALLAH'ı Yarattı** demekteyiz. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZİ SİSTEM

Not :

Dinsel Doktrinlerde bahsedilen ALLAH, Bilinç Bütünlüğüdür. HAK, O'nun Enerjisini Kürzlere direkt yansır.

Ve Kürzün İdareci Gücü olan ALLAH, bu Gücü direkt kullandığı için bugüne kadar bu ALLAH'ı tanıdınız. Ve Sizlerin ulaşacağınız son ALLAH Sınırı buraya kadardır.

9. 10. 1993

REALİTE ARŞİVİNDEN BİLGİDİR

Dostlarımız,  
Realite Bütünlüğünden İlâhi Makamların Emri ile Planetinize verilen tüm Öneriler, İnsanlığın muayyen bir Bilinç Işığına kavuşması için yapılan Evrensel çalışmalardır.

Ancak bir İnsanın Hakiki bir İnsan olma safhasına gelinceye kadar geçirmiş olduğu Evreler, aslında Bizlerin Sizlere söylediğimiz Skalalardan daha çok ve yoğundur. Ancak kaba bir Bilgi Mahiyetinde verdiğimiz Bilgiler, Sizlere kısaca Yarınlardan Işık tutmaktadır.

Bir Mikro Enerji, Makro Bütünlüğe gelinceye kadar, birçok Evrimsel Skalaları geçmek zorundadır. Çünkü bu yol ile Bilinç Aşaması yapmaktadır.

Bir Mikro Organizma dahi kendi Atomik Bütünü tutacak bir Mikro Programa sahiptir. Bu Mikro Programlar, kendi Programlarını tamamladıkları taktirde, kazandıkları Bilinç Düzeyleriyle paralel Koordinat taşıyan bir Üst Boyuta bağlanmaktadır.